
Ergebnis Zwergenaufstand 9.01.2025, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,150 s Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 103,44 Honda S800C 9,150 4 4 20
2 Michael Föller 101,04 Mini #54 9,317 2 2 18
3 Claus A. 99,31 Lotus Elan 9,505 6 3 15
4 Pepe Schnack 98,83 Honda S800C 9,423 8 3 16
5 Maxi Bartsch 98,58 Abarth 1000 #264 9,464 6 4 22
6 Ralf Pickert 98,49 Honda S800C 9,590 1 2 13
7 Rudi Steiner 98,21 Honda S800 9,507 6 1 6
8 Robert Ostermeier 96,34 Honda S800 9,637 1 3 17
9 Stefan Limberger 95,57 Honda S800 9,629 4 1 14

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 103,44 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,197 22
2 3 26 4:00.00 9,266 10
4 4 26 4:00.00 9,15 20
5 2 26,44 4:00.00 9,274 7
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2 Michael Föller 101,04 16:00.71
1 4 25 4:00.00 9,367 21
2 2 25 4:00.00 9,317 18
3 1 25 4:00.00 9,354 21
4 3 26,04 4:00.71 9,383 24

3 Claus A. 99,31 16:00.00
6 3 24 4:00.00 9,505 15
7 4 25 4:00.00 9,543 9
8 2 25 4:00.00 9,604 21
9 1 25,31 4:00.00 9,628 17

4 Pepe Schnack 98,83 16:00.10
6 2 24 4:00.00 9,491 19
7 1 25 4:00.10 9,474 21
8 3 25 4:00.00 9,423 16
9 4 24,83 4:00.00 9,508 13

5 Maxi Bartsch 98,58 16:00.00
6 4 24 4:00.00 9,464 22
7 2 25 4:00.00 9,507 16
8 1 25 4:00.00 9,545 24
9 3 24,58 4:00.00 9,498 20
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6 Ralf Pickert 98,49 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,59 13
2 1 25 4:00.00 9,723 9
3 3 24 4:00.00 9,635 21
5 4 25,49 4:00.00 9,605 19

7 Rudi Steiner 98,21 16:00.00
6 1 24 4:00.00 9,507 6
7 3 25 4:00.00 9,646 8
8 4 24 4:00.00 9,676 17
9 2 25,21 4:00.00 9,6 5

8 Robert Ostermeier 96,34 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,637 17
3 4 24 4:00.00 9,642 17
4 2 24 4:00.00 9,782 24
5 1 24,34 4:00.00 9,809 4

9 Stefan Limberger 95,57 16:00.00
2 4 23 4:00.00 9,726 12
3 2 24 4:00.00 9,73 12
4 1 24 4:00.00 9,629 14
5 3 24,57 4:00.00 9,685 21

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,197 9,274 9,266 9,150
Michael Föller 9,354 9,317 9,383 9,367
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Michael Föller 9,354 9,317 9,383 9,367
Claus A. 9,628 9,604 9,505 9,543
Pepe Schnack 9,474 9,491 9,423 9,508
Maxi Bartsch 9,545 9,507 9,498 9,464
Ralf Pickert 9,723 9,590 9,635 9,605
Rudi Steiner 9,507 9,600 9,646 9,676
Robert Ostermeier 9,809 9,782 9,637 9,642
Stefan Limberger 9,629 9,730 9,685 9,726
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